16h00min do dia 24/05/2016 

Objeto CONCLUSÃO DA OBRA DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DO 

TURISTA 

Prazo de execução 90 (noventa) dias corridos. 

Valor estimado 

Valor da Caução 

Prazo para Caução 

Visita Técnica 

R$ 90.773,15 (noventa mil setecentos e setenta e três reais e 
quinze centavos) 

R$ 907,73 (novecentos e sete reais e setenta e três centavos) 

Dia 20/05/2016 

Dia 20/05/2016 

A N E X O II 

MODELO DE DOCUMENTOS 

1 – MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO; 

2 – MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA AO LOCAL DA OBRA;